Prefeitura Municipal de Umarj
Governo Municipal ( ( n e \

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 \ O O ti_o _7 9 \ I

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

ABERTURA DE PROPOSTAS

Tomada de Preços nO 2023.01.18.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Municipio de Tejuçuoca-CE, cuja Vencedora fOIa Empresa R&G Construções e Locações EIREU, mscnta no CNPJ sob o N° 34 395105/0001- 09, cfo
Valor Global de R$ 14I 306,19 (cento e quarenta e um mil e trezentos e seis reais e dezenove centavos). Homologo e Adjudico a presente licitação na fo
da LCIn", 8666/93 - José Envaldo Lucas da Silva - Secretáno de Juventude, Esporte e Lazer. Tejuçuoca/CE, 02 de janeiro de 2023. José Erivaldo L
da Silva - Secretário (a) de Juventude, Esporte e Lazer. -

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel- Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços N" 22J t.Ol/2021/TP.
Adjudicado e Homologado em 17/02/2022, em favor do licitante vencedor PHD Construções e Serviços EIRELl, CNPJ n° 06.960.687/0001-93, do objeto
que tem por finalidade a execução de pavimentação asfáltica da Estrada do BuritizaJlZumbi no Municipio de Cascavel - CE. Convênio N° 89/2021, MAPP:
1282, conforme orçamento e projeto de engenharia em anexo, conforme especificações na proposta de preços da contratada. Cascavel - CE, 28 de abril de
2023. Eduardo Florentino Ribeiro - Secretário de Obras.

'~Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Adjudicação e Homologação - Modalidade Tomada de Preço TO~bado.dQo~,,6 8 O
2022.08.16.01 - TP - SJEL. Objeto: eontratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção da I' Etapa do Estádio de Futebol do -

/J
/

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°081 I FORTALEZA, 02 DE MAIO DE 2023

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO. A Comissão de Licitação divulga o Resultado do Julgamento da Habilitação
referente a Tomada de Preços n" 002/2023 que trata da contratação dos serviços especializados de assessoria e consultoria na área de controle externo junto
a Câmara Municipal de Capistrano. HABILITADA: C. L. Menezes Pereira ME. A partir desta publicação, fica aberto o prazo recursal, previsto no art. 109,
inciso I, alínea "a", da Lei Federal n" 8.666/93. Não havendo interposição de recurso, fica, desde já agendado para o dia tO de maio de 2023, às tOhOOmin,
para a abertura do envelope de Proposta de Preços. Capistrano/CE, 28 de abril de 2023. A Comissão.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Adiamento - Tomada de Preços N°. 005.2023 - TP. O Presidente
da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão de abertura da Tomada de Preços N". 005.2023 - TP prevista para o dia 02 de Maio de 2023, às 10hOOmin(dez horas) fica
Adiada Sine Die, em virtude da necessidade de alterações no Projeto Básico. São Gonçalo do Amarante/CE, 28 de Abril de 2023. Anderson Augusto da
Silva Rocha - Presidente.

~ # *** *** ***
~stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Prosseguimento. A CPL da Prefeitura Municipal de UmarilCE, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitarório, na modalidade Tomada de Preços n"
2023.01.18. I, neste 03 de maio de 2023, às 9hOOmin,onde serão abertos os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Maiores
informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às 12h. Umari/CE, 28
de abril de 2023. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL. . /'

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Extrato Trimestral ARP N° 028/2022 - Pregão Eletrônico N° SS-PEOI5/22-SRP; Objeto:
Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de gás medicinal (oxigênio gasoso), e cilindros, de interesse da Secretaria da Saúde do Município de
Independência/Ce, empresa (s) vencedora: I) B2G Cainfotec Comprime LTDA (34239627000111) com o lote: 2 no valor total de R$ 230.000,00 (duzentos
e trinta mil reais): Data da Homologação: 28/1112022. Data da ARP: 29/11/2022 Prazo: 12 (doze) meses. Independência/CE, 28 de abril de 2023.
Secretaria de Saúde. J;;S

JOse
MISTO--.I*ft~."....

1-
l.!'~Cl28031

DESTINADO(A)

4
( o o fi 6_8.1

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°081 I FORTALEZA, 02 DE MAIO DE 2023
	'~
	/J
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	~ # *** *** ***
	*** *** ***
	J;;S
	JOse
	-­

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	4

	Images
	Image 1
	Image 2